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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né& bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publikg”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

STEFANAQ
DEPUTET NE KUVENDIN E REPUBLIKES

KUVENDIL, BULEVARDI DESHMORET E KOMBIT, TIRANE

9 SHTATOR 2013 30 MARS 2016

Ng bazg t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Auntorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& & verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time. i

Dekiaroj se t&€ dhénat e pasqgyruara prej meje né kété dokument jané € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vértetd,

“Periodik Tietor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari bankare tel-Bank Nuk ndryshon

. Leke#: pakésim me Leke |

% 132,290 (Njéqind-e-
Llogari bankare tek -Bank ridhjeteedymijec  dyqinde
néntedhjete Leke )

Euro pakésim me Euro
3,676 {Euro tre mije
giashtegind e shtatedhjete e
gjashte)

USD Nuk ndryshon

Llogari bankare te-ank Lek& pakésim me 886 819 ALL
(tetégind-e-tetédhjetdegjashté

l mijé-g-tetégindé-e-
| néntémbédhjetd leké
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n€ depozité, n& bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1é tij. e L________,

“Periodik Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

i deputet 2,179,758 AL
Dy-milion-e
njéqindeshtatédhjetéenénté
mijé e shtatéqindepes&dhjeté e
tetd leké
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Nése ky format éshié 1 pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né foiokopfe té tij.

“PeriodikiVieior” :
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor (& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

» T& dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

kredise Eur 40,000 disbursuar me 26.01.2009, afat | 2015 Principal finteres —
10 vjecar)

| Euro 4,639 (Euro katér mijé
gjasht€qind tridhjetg nént& )

Detyrimi 1 mbetur
kredis¢ — Euro 13.721
(Euro trembédhjeté mijé
shtatéqind e njézetenjé)

Kredi per makine (shuma fillestare e kredise eshte | Detyrimi I paguar gjaté
Eur 16,000 disbursuar me 24.12.2013, afat 4 | vitit 2015, principal +

vjecar)

interesa bankare-Euro
4,607 (Euro katér
mijégjashtégind-e-shtaté)

s

Detyrimi I mbetur

I kredisé

Euro 8,564

{Euro tetémijé peséqgind-e-
gjashtédhjetéekatér)

Nése ky formal éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né forokopje té tij.
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